

**Декларация соответствия  
условий труда государственным нормативным  
требованиям охраны труда**

Общество с ограниченной ответственностью Сельскохозяйственное предприятие «Теплицы Белогорья»  
(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,  
308510 Белгородская область, Белгородский район, пгт. Разумное, ул. Березовая, 24;

место нахождения и место осуществления деятельности,  
3123227670

идентификационный номер налогоплательщика,  
1113123003069

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Директор тепличного комбината; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Заместитель директора тепличного комбината по производству; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Офис-менеджер; 1 чел.

4. Менеджер; 1 чел.

5. Менеджер по работе с клиентами; 1 чел.

6. Администратор; 1 чел.

7. Медицинский работник; 1 чел.

8. Заведующий общежитием; 1 чел.

9. Технический работник; 1 чел.

10. Специалист по информационным технологиям; 1 чел.

11. Специалист по охране труда и экологии; 1 чел.

12. Начальник административно-хозяйственного отдела; 1 чел.

13. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; 1 чел.

14А. Подсобный рабочий; 1 чел.

14-1А (14А). Подсобный рабочий; 1 чел.

14-2А (14А). Подсобный рабочий; 1 чел.

14-3А (14А). Подсобный рабочий; 1 чел.

14-4А (14А). Подсобный рабочий; 1 чел.

14-5А (14А). Подсобный рабочий; 1 чел.

14-6А (14А). Подсобный рабочий; 1 чел.

14-7А (14А). Подсобный рабочий; 1 чел.

15А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

15-1А (15А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

16А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

16-1А (16А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

16-2А (16А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

16-3А (16А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

16-4А (16А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

17. Начальник отдела кадров; 1 чел.

18А. Инспектор по кадрам; 1 чел.

18-1А (18А). Инспектор по кадрам; 1 чел.

19. Менеджер по обучению и развитию персонала; 1 чел.

20. Менеджер по подбору персонала; 1 чел.

21. Начальник автотранспортного отдела; 1 чел.

22. Диспетчер; 1 чел.

23. Водитель; 1 чел.

24А. Машинист погрузочной машины; 1 чел.

24-1А (24А). Машинист погрузочной машины; 1 чел.

24-2А (24А). Машинист погрузочной машины; 1 чел.

25. Водитель служебного транспорта; 1 чел.

26. Водитель спецтехники; 1 чел.

27А. Водитель автобуса; 1 чел.

27-1А (27А). Водитель автобуса; 1 чел.

27-2А (27А). Водитель автобуса; 1 чел.

28. Водитель-экспедитор; 1 чел.

29. Начальник службы безопасности; 1 чел.

30. Контролер; 2 чел.
31. Начальник группы контроля складских и производственных операций; 1 чел.
32. Старший контролер контрольно-пропускного пункта; 4 чел.
33. Главный экономист; 1 чел.
34. Руководитель бухгалтерской службы; 1 чел.
35. Руководитель финансовой службы; 1 чел.
36. Бухгалтер; 1 чел.
37. Бухгалтер на участок расчеты с персоналом ; 1 чел.
38А. Бухгалтер на участок реализации; 1 чел.
38-1А (38А). Бухгалтер на участок реализации; 1 чел.
39. Бухгалтер на участок производственных операций; 1 чел.
40. Главный энергетик; 1 чел.
41. Начальник энергоцентра; 1 чел.
42. Главный инженер; 1 чел.
43. Инженер-механик; 1 чел.
44. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.
45. Оператор микроклимата; 4 чел.
46А. Электромонтер по обслуживанию электрооборудования; 3 чел.
46-1А (46А). Электромонтер по обслуживанию электрооборудования; 3 чел.
47А. Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 1 чел.
47-1А (47А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 1 чел.
47-2А (47А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 1 чел.
47-3А (47А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 1 чел.
48. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда; 1 чел.
49. Электромеханик по средствам автоматике и приборам технологического оборудования; 1 чел.
50. Оператор энергоцентра ; 4 чел.
51. Агроном по защите растений; 1 чел.
52. Агрохимик; 1 чел.
53. Помощник агрохимика; 1 чел.
54. Помощник агрохимика; 1 чел.
55. Агроном-технолог; 1 чел.
56. Бригадир по защите растений ; 1 чел.
57А. Рабочий по защите растений; 1 чел.
57-1А (57А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
57-2А (57А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
57-3А (57А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
57-4А (57А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
57-5А (57А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
57-6А (57А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
57-7А (57А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
57-8А (57А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
58А. Рабочий по защите растений; 1 чел.
58-1А (58А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
58-2А (58А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
58-3А (58А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
58-4А (58А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
58-5А (58А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
58-6А (58А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
58-7А (58А). Рабочий по защите растений; 1 чел.
59А. Заведующий лабораторией; 1 чел.
59-1А (59А). Заведующий лабораторией; 1 чел.
60А. Лаборант; 1 чел.
60-1А (60А). Лаборант; 1 чел.
61. Управляющий рассадно-салатным отделением; 1 чел.
62А. Мастер производственного участка 3 га; 1 чел.
62-1А (62А). Мастер производственного участка 3 га; 1 чел.
62-2А (62А). Мастер производственного участка 3 га; 1 чел.
62-3А (62А). Мастер производственного участка 3 га; 1 чел.
63. Мастер производственного участка 5 га; 1 чел.
64А. Овощевод; 1 чел.
64-1А (64А). Овощевод; 1 чел.
64-2А (64А). Овощевод; 1 чел.



64-3A (64A). Овощевод; 1 чел.
64-4A (64A). Овощевод; 1 чел.
64-5A (64A). Овощевод; 1 чел.
64-6A (64A). Овощевод; 1 чел.
64-7A (64A). Овощевод; 1 чел.
64-8A (64A). Овощевод; 1 чел.
64-9A (64A). Овощевод; 1 чел.
64-10A (64A). Овощевод; 1 чел.
64-11A (64A). Овощевод; 1 чел.
65A. Овощевод; 1 чел.
65-1A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-2A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-3A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-4A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-5A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-6A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-7A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-8A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-9A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-10A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-11A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-12A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-13A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-14A (65A). Овощевод; 1 чел.
65-15A (65A). Овощевод; 1 чел.
66A. Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
66-1A (66A). Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
67A. Овощевод; 1 чел.
67-1A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-2A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-3A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-4A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-5A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-6A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-7A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-8A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-9A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-10A (67A). Овощевод; 1 чел.
67-11A (67A). Овощевод; 1 чел.
68A. Овощевод; 1 чел.
68-1A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-2A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-3A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-4A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-5A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-6A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-7A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-8A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-9A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-10A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-11A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-12A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-13A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-14A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-15A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-16A (68A). Овощевод; 1 чел.
68-17A (68A). Овощевод; 1 чел.
69A. Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
69-1A (69A). Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
70A. Овощевод; 1 чел.
70-1A (70A). Овощевод; 1 чел.
70-2A (70A). Овощевод; 1 чел.
70-3A (70A). Овощевод; 1 чел.

70-4A (70A). Овощевод; 1 чел.
70-5A (70A). Овощевод; 1 чел.
70-6A (70A). Овощевод; 1 чел.
71A. Овощевод; 1 чел.
71-1A (71A). Овощевод; 1 чел.
71-2A (71A). Овощевод; 1 чел.
71-3A (71A). Овощевод; 1 чел.
71-4A (71A). Овощевод; 1 чел.
71-5A (71A). Овощевод; 1 чел.
71-6A (71A). Овощевод; 1 чел.
71-7A (71A). Овощевод; 1 чел.
71-8A (71A). Овощевод; 1 чел.
71-9A (71A). Овощевод; 1 чел.
72A. Овощевод; 1 чел.
72-1A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-2A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-3A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-4A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-5A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-6A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-7A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-8A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-9A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-10A (72A). Овощевод; 1 чел.
72-11A (72A). Овощевод; 1 чел.
73A. Овощевод; 1 чел.
73-1A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-2A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-3A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-4A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-5A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-6A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-7A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-8A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-9A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-10A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-11A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-12A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-13A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-14A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-15A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-16A (73A). Овощевод; 1 чел.
73-17A (73A). Овощевод; 1 чел.
74A. Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
74-1A (74A). Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
75. Бригадир участка; 1 чел.
76A. Овощевод; 1 чел.
76-1A (76A). Овощевод; 1 чел.
76-2A (76A). Овощевод; 1 чел.
76-3A (76A). Овощевод; 1 чел.
76-4A (76A). Овощевод; 1 чел.
76-5A (76A). Овощевод; 1 чел.
76-6A (76A). Овощевод; 1 чел.
76-7A (76A). Овощевод; 1 чел.
76-8A (76A). Овощевод; 1 чел.
76-9A (76A). Овощевод; 1 чел.
77A. Овощевод; 1 чел.
77-1A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-2A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-3A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-4A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-5A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-6A (77A). Овощевод; 1 чел.



77-7A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-8A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-9A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-10A (77A). Овощевод; 1 чел.
77-11A (77A). Овощевод; 1 чел.
78. Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
79A. Овощевод; 1 чел.
79-1A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-2A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-3A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-4A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-5A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-6A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-7A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-8A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-9A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-10A (79A). Овощевод; 1 чел.
79-11A (79A). Овощевод; 1 чел.
80A. Овощевод; 1 чел.
80-1A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-2A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-3A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-4A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-5A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-6A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-7A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-8A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-9A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-10A (80A). Овощевод; 1 чел.
80-11A (80A). Овощевод; 1 чел.
81. Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
82A. Овощевод; 1 чел.
82-1A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-2A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-3A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-4A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-5A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-6A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-7A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-8A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-9A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-10A (82A). Овощевод; 1 чел.
82-11A (82A). Овощевод; 1 чел.
83A. Овощевод; 1 чел.
83-1A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-2A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-3A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-4A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-5A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-6A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-7A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-8A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-9A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-10A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-11A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-12A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-13A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-14A (83A). Овощевод; 1 чел.
83-15A (83A). Овощевод; 1 чел.
84A. Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
84-1A (84A). Подсобный рабочий производственного участка; 1 чел.
85. Заведующий складом; 1 чел.
86A. Рабочий склада; 2 чел.

- 86-1А (86А). Рабочий склада ; 2 чел.  
 86-2А (86А). Рабочий склада ; 2 чел.  
 86-3А (86А). Рабочий склада ; 2 чел.  
 86-4А (86А). Рабочий склада ; 2 чел.  
 86-5А (86А). Рабочий склада ; 2 чел.  
 86-6А (86А). Рабочий склада ; 2 чел.  
 87. Кладовщик по учету товарно-материальных ценностей; 2 чел.  
 88А. Кладовщик по учету готовой продукции; 2 чел.  
 88-1А (88А). Кладовщик по учету готовой продукции; 2 чел.  
 89. Укладчик-упаковщик; 1 чел.  
 90. Водитель погрузчика; 1 чел.  
 91. Водитель погрузчика; 1 чел.  
 92. Водитель погрузчика; 1 чел.  
 93А. Водитель погрузчика; 1 чел.  
 93-1А (93А). Водитель погрузчика; 1 чел.  
 93-2А (93А). Водитель погрузчика; 1 чел.  
 93-3А (93А). Водитель погрузчика; 1 чел.  
 94. Оператор полуавтоматической линии; 2 чел.  
 95А. Весовщик; 2 чел.  
 95-1А (95А). Весовщик; 2 чел.  
 96. Оператор склада; 2 чел.  
 97. Бригадир; 1 чел.  
 98. Помощник кладовщика; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании  
 Заключение эксперта № 8095 от 07.12.2021 - Юраков С.Н. (№ в реестре: 1518)  
 № 8095-идн от 26.11.2021 - Юраков С.Н. (№ в реестре: 1518);

Протоколы № 7038095Х от 03.12.2021 , № 7038095Ш от 06.12.2021 , № 7038095ВО от 06.12.2021 , № 7038095М от 06.12.2021 , № 7038095О от 03.12.2021 , № 7038095Н от 06.12.2021 , № 7038095Т от 06.12.2021

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена  
 Областное автономное учреждение "Центр охраны труда Белгородской области";  
 (наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,  
 Регистрационный номер - 135  
 регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



Дата подачи декларации 07.12.2021

  
 (подпись)

Лапшина Татьяна Викторовна  
 (инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



17.12.2021  
 (дата регистрации)

(регистрационный номер)

  
 (подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа  
 Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Сельскохозяйственное предприятие «Теплицы Белогорья»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	320	320	0	320	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	348	348	0	348	0	0	0	0	0
из них женщин	243	243	0	243	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	11	0	11	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП Теплицы Белогорья																							
1	Директор тепличного комбината	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора тепличного комбината по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинский работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9	Технический работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел ТБ																							
12	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-6А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-7А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом ТБ																							
17	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел ТБ																							
21	Начальник автотранспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Машинист погрузочной машины	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Машинист погрузочной машины	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Машинист погрузочной машины	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



25	Водитель служебного транспорта	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель спецтехники	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27А	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27-1А (27А)	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27-2А (27А)	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел безопасности ТБ																								
29	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Начальник группы контроля складских и производственных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия и финансы Теплицы Белогорья																								
33	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Руководитель бухгалтерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Руководитель финансовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Бухгалтер на участок расчеты с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Бухгалтер на участок реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Бухгалтер на участок реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Бухгалтер на участок производственных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительство и эксплуатация Теплицы Белогорья																								
40	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Начальник энергоцентра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Оператор микроклимата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2А (47А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-3А (47А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь по контрольно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	измерительным приборам и автоматике 5 разряда																							
49	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор энергоцентра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство Теплицы Белогорья																								
51	Агроном по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Агрохимик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Помощник агрохимика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Помощник агрохимика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Агроном-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Бригадир по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-3А (57А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-4А (57А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-5А (57А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-6А (57А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-7А (57А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-8А (57А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2А (58А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-3А (58А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-4А (58А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-5А (58А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-6А (58А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-7А (58А)	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Управляющий рассадно-салатным отделением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Мастер производственного участка 3 га	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Мастер производственного участка 3 га	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2А (62А)	Мастер производственного участка 3 га	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-3А (62А)	Мастер производственного участка 3 га	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Мастер производственного участка 5 га	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















82-4A (82A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-5A (82A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-6A (82A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-7A (82A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-8A (82A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-9A (82A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-10A (82A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-11A (82A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-2A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-3A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-4A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-5A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-6A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-7A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-8A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-9A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-10A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-11A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-12A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-13A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-14A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-15A (83A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A	Подсобный рабочий производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1A (84A)	Подсобный рабочий производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад ТБ																							
85	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Рабочий склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1A (86A)	Рабочий склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-2A (86A)	Рабочий склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-3A (86A)	Рабочий склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-4A (86A)	Рабочий склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-5A (86A)	Рабочий склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-6A (86A)	Рабочий склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Кладовщик по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Кладовщик по учету готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1A (88A)	Кладовщик по учету готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-2А (93А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-3А (93А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Оператор полуавтоматической линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1А (95А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Помощник кладовщика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Демин Д.В.

(Ф.И.О.)

07.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и экологии

(должность)

(подпись)

Беседина М.В.

(Ф.И.О.)

07.12.2021

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Петров А.А.

(Ф.И.О.)

07.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юраков С.Н.

(Ф.И.О.)

07.12.2021

(дата)